06/
12/
2024

Resultado Final da Investigação Social e
documental

A par-
tir das
17h

No site www.se-
lecon.org.br

09/
12/
2024

Resultado preliminar do Concurso Públi-
co com classificação para convocação
do Curso de Formação da Guarda Muni-
cipal

A par-
tir das
17h

No site www.se-
lecon.org.br

A de-
finir

Convocação para o Curso de Formação
da Guarda Municipal (última fase da ter-
ceira etapa do Concurso Público)

A par-
tir das
17h

No site www.se-
lecon.org.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024 “MÃOS QUE FAZEM”

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE SELEÇÃO

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande torna público, para conhecimento de todos os interessados, a análise de recursos da etapa de seleção do
Edital de Chamamento Público nº 003/2024.

PROPOSTA PROPONENTE CPF/CNPJ COTAS PONTUAÇÃO RESULTADO
Não houve apresentação de recursos ao edital

Várzea Grande, 07 de novembro de 2024.

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024

PRÊMIO EXPRESSÕES CULTURAIS VÁRZEA-GRANDENSES

EDIÇÃO MESTRE ANDRÉ EUGÊNIO DE CAMPOS “BIDÉ”

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA DE SELEÇÃO

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande torna público, para conhecimento de todos os interessados, a homologação do resultado final da etapa de
seleção do Edital de Chamamento Público nº 002/2024.

PROPOSTA PROPONENTE CPF / CNPJ COTAS PONTUAÇÃO RESULTADO

919202409 JOÃO EPIFÂNIO DO NASCIMENTO 622.XXX.
XXX-04 Pessoa Negra – C01 98,00 SELECIONADO

920202410 JULIA MARIA DA SILVA 535.XXX.
XXX-34 Pessoa Negra – C01 97,00 SELECIONADA

912202402 CELI MINAS NOVAS 408.XXX.
XXX-34 Pessoa Negra – C01 89,00 SELECIONADA

926202415 BENEDITO ADRIANO LEITE DO NASCIMENTO 474.XXX.
XXX-04 Pessoa Negra – C01 85,00 SELECIONADO

923202412 ALEXANDRE PAES DE OLIVEIRA 715.XXX.
XXX-04

Pessoa com Deficiência
– C03 93,00 SELECIONADO

923202414 WELBINER VIEIRA DOS SANTOS 37.287.457/
0001-39

Pessoa com Deficiência
– C03 60,00 SELECIONADO

923202411 MARIA GERTRUDES DE ARRUDA 283.XXX.
XXX-15

Ampla concorrência –
C04 100,00 SELECIONADA

918202407 DUILIO GONÇALO ALMEIDA SAMPAIO 209.XXX.
XXX-44

Ampla concorrência –
C04 95,00 SELECIONADO

917202406 ANTONIA DE FIGUEIREDO CURADO 016.XXX.
XXX-17

Ampla concorrência –
C04 90,00 SELECIONADA

913202403 CARMEN MARIA PEREIRA FERREIRA 176.XXX.
XXX-87

Ampla concorrência –
C04 87,00 SELECIONADA

917202404 CELIA MINAS NOVAS 408.XXX.
XXX-34

Ampla concorrência –
C04 82,00 CLASSIFICADA

930202417 ASSOCIAÇÃO SOCIAL CIVIL ABAIUC - ASCA 17.630.136/
0001-88 Pessoa Negra – C01 79,00 CLASSIFICADO

930202416 DALILA DE ARRUDA FELFILI 004.XXX.
XXX-30

Ampla concorrência –
C04 77,00 CLASSIFICADO

917202405 ASSOCIAÇÃO DAS MANIFESTAÇÕES FOLCLÓRICAS DE
MATO GROSSO

06.240.155/
0001-81

Ampla concorrência –
C04 75,00 CLASSIFICADO

918202408 OZIRES PAULO DE ALMEIDA 890.XXX.
XXX-04 Pessoa Negra – C01 65,00 CLASSIFICADO

Várzea Grande, 07 de novembro de 2024.

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

PORTARIA GAB/SMS/VG Nº 237, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024.

Alterar Responsabilidade Técnica pela unidade CAPS III - Centro de
Atenção Psicossocial III (Transtorno Mental) da Secretaria Municipal de
Saúde de Várzea Grande e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA GRANDE, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação, em especial, o arti-
go 79, inciso I, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Destituir da Responsabilidade Técnica pela unidade CAPS III -
Centro de Atenção Psicossocial III (Transtorno Mental) a servidora 154724
- FRANCIELE BENTO DE MORAES – ENFERMEIRA – CONTRATO –
COREN 507157/MT a partir de 02/09/2024;

Art. 2º - Designar como Responsabilidade Técnica pela unidade CAPS III
- Centro de Atenção Psicossocial III (Transtorno Mental) o servidor 130045

11 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.611

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 480 Assinado Digitalmente

wandersonmagalhaes
Realce